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Formandsberetning 
 
Contrast Klub DK har nu 4 år på bagen.  Siden den stiftende Generalforsamling den 1. marts 
2003 her i disse lokaler kan vi konstatere, at klubben syntes og have fundet sit leje, som en 
aktiv og engageret sparringspartner for alle os der sejler Contrast. 
Medlemsantallet viser atter i år en lille stigning og tæller nu 48 både – fordelt på 27 -  C-33, 
11 -  C36, 6 x  C362 og 4 x C370.  
Bestyrelsen har ud over den ret så omfattende elektroniske koordination, afholdt 2 
bestyrelsesmøder. PÅ trods af at vi kun samles et par gange årligt, har vi har haft et rigtigt 
godt, inspirerende og morsomt samarbejde, i fælles engagement og forståelse. 
 
Placering af Generalforsamlingen 
Bestyrelsen har været enig om, indtil videre, fortsætter med at afholde Generalforsamlingen 
skiftevis i vest og øst.  Endvidere er vi enige om at den afholdes i forbindelse med 
bådudstillingerne i henholdsvis Fredericia og Bella Centret.    
Vi er således samlet her i Kolding da Generalforsamlingen sidste år blev afholdt på Lynetten.  
 
 
Contrast Træf  
Afholdelse af vores træf er tilbagevendende. Indtil videre er det bestyrelsens mening at lægge 
op til afholdelse af lokaltræf i ulige år og fællestræf i lige år. Træf 2006 blev, efter input fra 
medlemmer, afholdt som fælles landstræf i Mårup på Samsø. Træffet blev en succes med 
deltagelse af 11 både. Aktiviteter i form af fælles cykeltur og grill, fagligt stof i form af 
foredrag af Tom, bådbesøg hos hinanden, Velkomst til Banjol, netop hjemvendt fra 
Middelhavet og masser af hygge og Contrastsnak. 
Konklusionen var – et yderst vellykket arrangement som tåler en gentagelse en anden gang. 
 
Ud fra bådenes geografiske placering (som kan findes på hjemmesiden) er bestyrelsens oplæg 
til Contrast Træf 2007 at der planlægges træf i Nord, syd og øst. En koncentration af både 
hører til i Nordjylland, endnu en i syd og Sønderjylland samt en koncentration på sjælland. 
Hertil kommer i alt ca. 8 både beliggende i Østjylland, som har valget mellem at gå nord eller 
sydpå og ca.4 både på Fyn som kan gå til Contrasttræf Syd. 
 
 
 
Klubbens merchandice 
 
Klubben ligger inde med et lager af poloshirts og caps med klubbens logo i diskret form. 
Beklædningen er produceret i forskellige farver og i en god kvalitet. Effekterne kan ses og 
bestilles på vores hjemmeside. Klubben har fået fremstillet stickers med Contrast logo som 
kan anvendende på båden, bilen eller andre steder. Bestilling via Vores hjemmeside. 
 
Det er nu muligt for alle medlemmer, at føre vores stander under bagbord salling da alle 
medlemmer modtager en sådan hvert andet år. 
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Contrast Klub DK’s hjemmeside 
 
Vores hjemmeside er efterhånden blevet et fint aktiv for os alle. Vores Forum modtager til 
stadighed en masse gode ideer, erfaringer og spørgsmål som vi alle kan drage nytte af. Et 
godt eksempel er sagerne omkring rorproblemer og sågar rorhaveri som har medført 
koordination med vores svenske kolleger om fællesbestilling og dermed besparelse på op mod 
DKK 10.000 pr. ror ved Pronavia. Ikke mindre end otte af vores medlemmer ”gik med på 
vognen” og har bestilt ny ror. Beklageligvis må vi konstatere, at rorkonstruktionen er et af de 
– ganske få – kritikpunkter på Contrastbådene og vel egentlig mest udbredt på 36 og 362 før 
1988. 
En appel til alle om at dele ud af  ud af egne erfaringer, oplevelser og ideer  via vores 
hjemmesides Forum. 
 
 
Undersøgelse af bundmalingernes effekt i 2006 
 
Klubben gennemførte i efteråret en intern undersøgelse omkring de forskellige bundmalingers 
effekt. Ca. 1/3 af medlemmerne svarede. Nogen egentlig ”rød tråd” resulterede undersøgelsen 
ikke i, hvorfor tolkningen af resultatet kan vurderes af den enkelte på hjemmesidens Forum. 
 
 
Sponsor 
 
Information omkring vores sponsor Kolding Marine Center er flyttet fra hjemmesidens forside 
til et nyoprettet emne ”sponsor” i vores Forum. Informationen forventes opdateret med 
mellemrum og indeholder særlige tilbud til medlemmerne. 
For at opnå disse tilbud i enten forretningen i Kolding eller ved almindelig bestilling eller via 
Netbutikken, skal der opgives medlemmets navn og bådens sejlnummer.  
En stor tak til Torben fra Kolding Marine Center. 
 
 
Ideer og forslag til klubben 
 
Contrastklub DK er medlemmerne klub og vi ser meget gerne medlemmerne præge klubbens 
udvikling. Derfor en opfordring til, at forslag og ideer som kan fremme en sådan udvikling 
kommer på bordet – meget gerne via mail direkte til bestyrelsen eller via vores Forum på 
hjemmesiden. 
 
Bestyrelsen og Jeg ønsker Jer alle en forrygende sejlsæson 2007 med Contrast Klub DK’s 
stander under bagbord salling. 
 
 
Henrik Søegaard 
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